
 
У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

9 сесія VIII скликання 

РІШЕННЯ № 101/9/21  

«28» квітня 2021 р.                  м. Хотин 

     

Про затвердження  Програми 
фінансової підтримки комунальної 
установи «Агенція розвитку міста» 

Хотинської міської ради » на 2021-2023 

рік   
 

 Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26, пункту 3 частини 4 статті 42 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетного Кодексу 

України та з метою забезпечення стабільної роботи комунальної установи 
«Агенція розвитку міста», Хотинської міської ради              

 

                                                     ВИРІШИЛА: 
 

 1. Затвердити Програму фінансової підтримки Комунальної установи 
«Агенція розвитку міста» Хотинської міської ради на 2021-2023 рік (далі - 

програма). 
2. Контроль за виконанням даного рішення  покласти  на першого 

заступника міського голови Д.Білецького та постійну комісію міської ради з 
питань планування, бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та регіонального співробітництва (А.Сухаренко). 

 

 

 

 

 

           Міський голова                                       Андрій ДРАНЧУК    
                 
 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРОГРАМА 

фінансової підтримки Комунальної установи  

«Агенція розвитку міста» Хотинської міської ради  

на 2021-2023 рік 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Хотин 2021 рік 



 

II. Визначення проблеми, на розв’язання якої спрямована 

Програма 

    Програма фінансової підтримки комунальної установи "Агенція розвитку 
міста" Хотинської міської ради на 2021-2023 роки (далі – Програма) передбачає 
забезпечення подальшого функціонування Комунальної установи "Агенція 
розвитку міста" Хотинської міської ради (далі – Агенція), діяльність якої сприяє 
впровадженню Стратегії розвитку Хотинської територіальної громади до 2023 
року.   Програма розроблена відповідно до Конституції України, законодавства 
України, нормативних актів міської ради, її виконавчого комітету та Статуту 
комунальної установи «Агенція розвитку міста» Хотинської міської ради 

III. Мета Програми 

Метою Програми є забезпечення функціонування та розвиток Агенції, яка 
сприятиме реалізації Стратегії розвитку Хотинської ТГ, провадитиме 
організаційну, ресурсну та проектну підтримку сталого місцевого розвитку 
згідно з новітніми тенденціями та з урахуванням потреб громади.. 
 

IV. Напрями діяльності 
     Функціонування Агенції направлене на розробку та сприяння реалізації 
інвестиційних та соціальних проектів, необхідне для ефективного залучення 
інвестицій, грантів, коштів технічної допомоги та здійснення контролю за їх 
використанням, дозволяє вирішити низку проблем,  шляхом залучення 
фінансових ресурсів на проектній основі, а також системної промоції міста. 
 

V. Завдання Програми 

 Основними завдання Програми є: 

- Розробка та здійснення комплексу заходів організаційного, фінансового, 
економічного характеру щодо підтримки і реалізації Стратегії розвитку 
Хотинської ТГ. 

- Проведення досліджень, у тому числі маркетингових та соціологічних, для 
визначення громадської думки, перспектив розвитку міста у цілому та окремих 
його галузей. 

- Налагодження партнерства з міжнародними організаціями з метою залучення 
зовнішнього досвіду/знань і коштів для реалізації та фінансування програм 
Агенції та інших інвестиційних і неінвестиційних проектів. 

- Розробка та здійснення комплексу заходів передінвестиційного характеру. 

- Сприяння створенню позитивного інвестиційного іміджу міста Хотина та 
громади. 

- Сприяння розвитку інвестиційної, інноваційної і підприємницької діяльності 
на території міста Хотина та громади. 

 

 
 



VI. Заходи програми 

- Заробітна плата працівникам Агенції 
- Стажування з питань проектного менеджменту в муніципалітетах  країн ЄС. 

- Презентація міста у форумах, конференціях, виставках, семінарах в Україні та 
за кордоном 

 

VII. Система управління та контролю за ходом виконання 

Програми 

Програма реалізовуватиметься впродовж 2021-2023 років. 
У разі потреби до Програми вносяться зміни згідно із встановленим 

порядком.  
Виконання Програми здійснюється шляхом реалізації виконавцями 

заходів, зазначених у програмі. Безпосередній контроль за виконанням заходів 
Програми здійснює виконавчий апарат міської ради. Виконавець та 
співвиконавці даної програми, які є відповідальними за виконання 
запланованих заходів Програми, забезпечують їх реалізацію в повному обсязі. 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

І. ЗАГАЛЬНА ХАРАКТЕРИСТИКА ПРОГРАМИ 

 

 

1. Ініціатор розроблення програми Виконавчий комітет міської ради 

2- Розробник програми 

КУ «Агенція розвитку міста» Хотинської 
міської ради 

3. Відповідальний виконавець 
програми 

КУ «Агенція розвитку міста» Хотинської 
міської ради 

4. Учасники програми КУ «Агенція розвитку міста» Хотинської 
міської ради, Хотинська міська рада 

5. Термін реалізації програми 2021-2023 роки 

6. 

Перелік місцевих бюджетів, які 
беруть участь у виконанні 
програми (для комплексних програм) 

 
Міський бюджет 

7. Загальний обсяг фінансових 
ресурсів, необхідних для реалізації 
програми, всього 

   1640 тис. грн. 

7.1. В тому числі бюджетних коштів:    1640 тис. грн. 
 

— з них коштів міського бюджетів 

     
   1640 тис. грн. 

8. Основні джерела фінансування 
програми 

Міський бюджет, грантові кошти 

 

                                                              

 
 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 1  
до  Програми  фінансової підтримки 

комунальної 
 установи «Агенція розвитку міста» 

 Хотинської міської ради на 2021-2023 роки 
 

Ресурсне забезпечення 

  

 

тис. грн. 

Обсяг коштів, які 
пропонується залучити до 

виконання програми 

Етапи виконання програми 

 

Всього 
витрат на 
виконання 
програми 

2021 

рік 

2022 

рік 

2023

рік 
  

Обсяг ресурсів всього, в тому 
числі: 480,0 530,0 630,0  1640,0 

Міський  бюджет 480,0 530,0 630,0  1640,0 

 

 

 

 

Секретар міської ради       Сергій ЯКУБА 



Додаток 2 

до  Програми  

  фінансової підтримки комунальної 
 установи «Агенція розвитку міста» 

 Хотинської міської ради на 2021-2023 роки 
 

Напрями діяльності та заходи міської Програми  
 

№ 
з/п 

Назва напрямку 

діяльності 
(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів 
програми 

Термін 
виконанн

я 

Виконавці 
Джерела 

фінансува
ння 

Орієнтовні обсяги фінансування 
(вартість), тис. грн., 

в тому числі: Очікуваний результат 

2021 2022 2023 Всього 

I 

Заробітня плата 
працівникам 

Агенції 

Заробітня плата 
працівникам 

Агенції  
Постійно Міська рада 

Міський  
бюджет, 

грантові 
кошти 

450,0 500,0 600,0 1550,0 

Передбачає 
забезпечення 
подальшого 

функціонування 
Комунальної 

установи "Агенція 
розвитку міста" 

Хотинської 
міської ради 



ІI Стажування з 
питань 
проектного 
менеджменту в 
муніципалітета
х  країн ЄС 

Стажування з 
питань 
проектного 
менеджменту в 
муніципалітета
х  країн ЄС 

Постійно Міська рада 

Міський 
бюджет, 

грантові 
кошти 

20,0 20,0 20,0 60,0 

Налагодження 
партнерства з 
міжнародними 
організаціями з 
метою залучення 
зовнішнього 
досвіду/знань і 
коштів для 
реалізації та 
фінансування 
програм Агенції та 
інших 
інвестиційних і 
неінвестиційних 
проектів. 

ІII Презентація 
міста у 
форумах, 
конференціях, 
виставках, 
семінарах в 
Україні та за 
кордоном 

 

 

 

Презентація 
міста у 
форумах, 
конференціях, 
виставках, 
семінарах в 
Україні та за 
кордоном Постійно Міська рада 

Міський 
бюджет, 

грантові 
кошти 

10,0 10,0 10,0 30,0 

Сприяння 
створенню 
позитивного 
інвестиційного 
іміджу міста 
Хотина та 
громади. 
Сприяння 
розвитку 
інвестиційної, 
інноваційної і 
підприємницької 
діяльності на 
території міста 
Хотина та громади 



 

 

 

                                                                    Додаток 3 

до  Програми  фінансової підтримки комунальної 
 установи «Агенція розвитку міста» 

 Хотинської міської ради на 2021-2023 роки 
 

Показники продуктивності міської Програми на 2021- 2023 роки 

 
№ 

Назва показника 
Одиниця 

виміру 

Вихідні 
дані 
на початок 
програми 

2021 

рік 

2022 

рік 

 

 

2023  

рік 

Разом 

1 2 3 4 5 6 6 8 

 

 Кількість розроблених стратегічних ініціатив; 
 

к-сть  

1 

10 10 15 500 

1 

 Кількість розроблених та поданих до 
донорських організацій заявок для 
фінансування проектів; 

 

к-ть 

10 20 40 50 120 

2 

 Обсяг грантових, донорських коштів або 
коштів міжнародної технічної допомоги, 
залучених для реалізації розроблених проектів; 

 

      

3 Кількість проведених публічних заходів; к-ть 3 10 20 30 63 

4 Кількість проведених соціологічних 
досліджень, опитувань, фокус-груп; 

к-ть 1 5 10 20 36 

6 Кількість інформаційних повідомлень на рік у 
ЗМІ та соціальних мережах щодо діяльності 

к-ть 12 
60 100 100 272 



Агенції та міської ради; 
7 Кількість зустрічей з потенційним інвестором к-ть 0 10 15 20 45 

8 Кількість поїздок к-ть 1 10 15 20 46 

 

 

Секретар міської ради           Сергій ЯКУБА 

 

 

 

 

 

 

 


